

Zádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

V Tetčicích dne 23. března 2017

OBECNÍ ÚŘAD MRTNÍK		Číslo dopr. DS
Došlo : 24.3.2017		Zpracovatel K
Č. j. : 45/17		Uč. znak
Příloha : /		

Dobrý den,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vás tímto žádám o poskytnutí informací týkajících se způsobu realizace třídění a nakládání s odpady v obci:

- 1) Jaký je počet svozových míst komunálního odpadu a vyhláškou určená výše poplatků za komunální odpad pro obyvatele obce, případně firmy zde sídlící,
- 2) Jakým způsobem je zajištěna možnost třídění odpadů v obci, jaké vybavení mají sběrná místa (
 - a. počet sběrných míst a sběrných dvorů,
 - b. druhy tříděného odpadu (například papír, plasty, kartony, plasty),
 - c. celkový počet sběrných kontejnerů či nádob a jejich typ (např. kontejner 1100L kovový, kontejner na šaty, nádoba na zářivky, kontejner 800L plastový, velkoobjemový, podzemní...),
- 3) využívají se pro třídění odpadků kontejnery, které nejsou ve vlastnictví obce? Pokud ano, uveďte typ kontejneru a jeho vlastníka (například kontejnery Asekol, Ekokom, Elektrowin, Diakonie Broumov)
- 4) Název svozové společnosti zajišťující svoz komunálního a vyříděného odpadu

Ve smyslu § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

Informace žádám poskytnout v elektronické formě do datové schránky wtwd3ds.
Za jejich poskytnutí předem děkuji.

Martin Ambros,
narozen 4.3.1973

Tyršova 153
664 17 Tetčice
martin.ambros@mac.com
DS: wtwd3ds

OBEC MRTNÍK

Mrtník č. 52, 331 52 Dolní Bělá, IČO 00258130, tel. 373394236

Martin Ambros

Tyršova 153

664 17 Tetčice

Č.j. 45/17/i106/99

V Mrtníku 31.3.2017

Na základě Vaší žádosti ze dne 23.3.2017 poskytujeme informace dle zák. č. 106/1999 Sb.

1. Počet svozových míst – myslí se tím počet stanovišť 120 l nádob u trvale obydlených nemovitostí – 100
2. V obci je pět sběrných míst
 - a/ sběrné místo na tříděný odpad – (papír, plasty, sklo)
 - b/ sběrné místo na elektroodpad
 - c/ sběrné místo na bioodpad – kontejner 6m³
 - d/sběrné místo na velkoobjemový odpad
 - e/sběrné místo na železný šrot

Poplatek platí občané svozové společnosti prostřednictvím obce za známku na celý kalendářní rok – četnost vývozů si zvolí sami, podle toho se odvíjí cena za známku a to: vývoz každý týden 2.400 Kč, kombinovaný vývoz 2.160, vývoz 1 x za 14 dní 1.620 Kč, vývoz 1x za měsíc 820 Kč.

3. Pro tříděný odpad - papír, plast, sklo a bioodpad jsou využívány kontejnery, které nejsou ve vlastnictví obce.
4. Komunální odpad, velkoobjemový odpad a železný šrot odváží společnost Odpady Bohemia Dýšina s.r.o.,

Bioodpad odváží společnost Jiří Konvalinka-Dřevotrans, Loza 15

Elektroodpad odváží společnost Asekol (tento sběr si organizují Hasiči Mrtník)

Předpokládaná výše nákladů je stanovena v rozpočtu obce na 77.000 Kč.

Marie Kovářiková

starostka

OBEC MRTNÍK
331 52 Dolní Bělá
-1-

